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pal tohle psan!ř" ptal se luliv--llř za talílt ml ' nalil 'u
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Minnenothká a

Naloíla jej pohodlně rořlof cim

ktř-t- doiud drtel v ruci

Jaromír Voříšek se slabě u

klonil

"Ano pane Kom tktijsem kan
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MluneaiMlIs Mlnn
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spinal ruce a lomil jimi nad hla mžttkya chvějící ne ruce jIij lu

"SiYSis muíitkuř ly řv Im
vou ale to vSrrlino mu nebylo nic iIi'čdc ohmatávaly kapsy a hledaly wiscoriíiinEliS jezeraSvblnku! oslovil jej niěkct

dMáti-- práv a budu v litoíníiii

politimu promovali" odpOiídaltobolkuplátno Slečny Knmárkovy n n iL ': "

lobtpsní již híc řádily v ÍJclnř "To bude peuězl'' vzdychal a

úpěl a kladl rorpálené čilo na

usumajfc su jako slunečnice v

jitřním slunci a tiřioiiřila přivřtivř
poptJavč eivé maliCké a lukem
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přílbu z doby krty pan Ko nirok sklo oken aby re uklidnil

svčdomiiě a důstojně
"A co ž? hrajou na forti-ji- i

ano?" ncdůičřoval pan Komárek

"I to pau VoHSck hrU jenom I

vůli mně" vpadla Lila a chvátal

obrostlé ofi
býval VfliliMpni hasičn v Polrko A ze salonu doléhaly k n£muPan Komárek ae vyrušil Znal
vět Havlíčkova ropřažcná ruka zvuky klavíru zahlu&ovaoé přes

chvíli cinkotem čISek a hovorem iobtížena byla oběma střevíci sli h k svému uáf)adn!u!y mu stiskla
NORTH-WESTER- N DRAHA

ftniMialHlnlk ! Ktl m -- i Klr South"
pokladník Jun HvIUkWi Thornton Áb„

Č ? v Soié Praze Yllnn
odníváava kadon 4 ntdf II v míIclH'wle(l Ant T Huilin tJ Ani P Vrtil
nř Síeinlk V la l'o pokladník Jakubeuuuun řiew Mino

Komenský Č TI v Hayward
Minnesota

odhvíiT cb6i londPllr míalcl Pfoůt
J Funřnr mlatonFedii VojtJonef Hraka iln vil MlniV "etn!k
Pr Prantner poklad Váulav fifedi Oakland

Karel Veliký č VII v Nové Ifebonl
Minnesota

?íhíTt { cMr° kdoo 4 nedM t niíatclI'feaecla Jan K litin Monuronury ílnn ml- -

ny Amálie a na ostatních sochícli smíchem bavící se tautfcf fpoltč
nostirozvřícny byly rukavice a jiné

ruku na přívÍMnou
Pan Komátik se potutelně u

Eiňálkrámy A pak se větralo Všech
1401-140- Farnam St

Omahana okna byla otevřena a víud "1 ty šelmo — šelmovskál TakHodina páně Komárkova se&la
táhlo tak že pan Komárek který AaA4AAatataaAaaAAAAAase urulicho dne teprv o deváté ty lakl Ty svého starostlivého

otce šidíS a podvádíš?'' huboval atrpěl na suché lámání a housera hodině dopoledni neboť eiifdaně
křeče v nohou musel ae uchýlili vyčítal přetvařuje se a pak obrá

opozdila se tentokráte
do hospody odkud se vrátil pozdě Slečny byly ještě v hlubokém íiíY0! K"'' """ Mlnn 'ífětnlk Jan Podo

3 Jakub Svníiiiíi
vlmtni

3
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i ZÁSOBENÝ

v noci
til se M panu Voříškovi: "A vy

pane styďte se ie jste moji dceru

tak svými slovy omámit žc vám

i „ nu uvmun jan KiODKa l) le- -

negližé a milostivá paní vězela no Klein nrtvodCI Jo"Ach kde budu asi dneska Halata vnitřní utrí Ant vkii ""I
rivrlirokém županu A všechny byly EXPOSITION výbor Jua Edlspát?" vzpomínal a rozjímal po it blanka Jaoospalé bledé a unavené Lfaě

t VIII Rovnost Owatonnu Jllniimálomocně srkaly kávu Pao Ko
cestě když vracé se doma a zdě
oil se !idyŽ služka spící na podia

důvěřovala a nyní za trest — si i

musíte vzít a ty" doložil ku své

nejmladší Grácii "musíš si za

trest vzíti pana Voříška Co tomu
říkáš?" — obrátil se posléze ku své

odbfvSaví icLfire kaídou 1 nedíll r mfliicl ?márek t paní Komárkovou téměř
ze jako niidaci pes sdělila mu ani nepromluvili Jenom slečny

jii toto oslovení a věděl že rkufle
nosti Že neznamen nic dobrého
Obrátil se proto a polo5il Širokou
masitou dlafl na tlukoucí srden
na němž odpořívala poii-huan- a

jeho tobolka

"Co pak bya ráda Katynko?''
ptal se opatrní a se strachem
Paní Komárkovi přistoupila a!

k němu a jala ae jemně hladili

jeho drsné a oeořiolcoé tváře

"Chci ti jenom říci muŽííku
že u LaSťoyka pořádali včera í

ples a žo vSccky jejich dcery
najednou se zasnoubily"
Pan Komárek se vztýčil na se-

dadle jako kdyby jej uštknul had

"Když te zasnoubily tak se

zasnoubily! Co je mi po LaSťov-kovicových-

vyjel prudce "Ať
si jdou třeba do Austrálie hledat
zlato nebo do Kamerunu Inhtat

gorilly to je mi víecko jedno"
Paní Komárkovi kterou tato

odbojná odpověď nemálo překva-

pila a popudila opřela si ruce o

boky a zadívala ae zuřiví na svého
muže

"Tak ty lak ty tak? Tobě je
vlečko jedoo— i tobě je jedno
kdyby tli Liíťovkovic do Afriky

útulné místo dnešního jeho od po
hovořily a chvílemi poněkud živě

ffrocerní obchod
v í 120ÍIJIŽ fl ulice

V nhchoilě tomto naleznete důlní
výliír vho hií Krociirofho KmÍA
Je terntvé a brvé Jakiwtl Míra ílolir
neh u SvaílnyJdKt ve ivyka nekoukat!
na nfljHKJ tun pMvaitek Narlttlvte jjJudnou a pudrulií přijdete tana

činky Ustlaly mu v koupací drahé polovici — "ty stará?'ji a odvážily se konečně i toho že

joanu nouinu odpoiT tí„ a R P S Předaeda
Vr Uu8ek m etopředa Fr Burel
IjHono d Marek SISN Klem Hl ífnák

pokladník Váo HerdllCka at"prí
vpdH Dom Moravec vnitrní tri Kafnar
Blezak venkovní atráSJoaeíH Vavřín

Spolek i IX v Plné Cltr Minnesota
očbýH ava jchliin kadon druhou nedíllmSaírrl plndwwia Jan stirhl ml„rtni

vaně a pan Komárek div se nezs Tato se blahovolně usmála
sdělily dobrému ale dnes mračí

dusil v její hlubinách Bylo mu "Inu když je to takové tak ať sičímu se a broukajícímu tatínkovi

zajímavou novinku že dostanejako by ho kdotii hodit do hlubo Lílinka pana Voříška vezme
Tomal BaSII taji-- Joa Hartil P ó Box Wké studně její roubení rostlo nad řekla měkce a něžně a v očích se ▼▼▼TTTTTTTTTTTTfTTTTirrrfSeSté dodnes dopoledne tři pa

jeho hlavou do nekonečna a splý ji zatřpýtily slze mateřské lásky aoíčka—od nápadníků jichž srdce
valo nad jeho hlavou ( temnotami radosti že stans se přece jednou

miroun mino Qfotnik Jan Hnjda Plna Oltj
Mlnn poklaíJan Sarabavr PlneOltr Mlnn
Č X ČeelioHloran v Ollría Mlnn
Předseda Ant Koílek míatopřodaeda Bed

£S°5rlÍVía!InByit Svlhovac ňřetník
Dok admk VIfI li li

dobyta byla útokem včera—přiNemohl spáti a ponocoval a děsil lillllllil llillllďtaké tchynídomácím plesu
A slečna Lily brala a to Uk'No uvidím co to bude" řekl

se nevida ani světla ani tmy
něktrrých chvílích chtěl volati Odtváavéuhtíe druhou neděli v míaicl

'

rychle že jest dnes už vdána a obarozvážně a zamylleně pan Korná
Čechle C XI v 8o Omaha Sebpomoc ale bál se hněvu své vážné

Žiji spolu spokojeně a sladcerek a viděl brzy O desáté hodině
rodiny kteri měla ustláno v jí I pan Komárek se smířil s osudostavil se skutečně první poslu

OrtbfviíchlSfe kad druhř ítvrtek v tnlol oomn hodin veíer valní Fr Laltnera Před
jedaJan Kubít tajemník a oíetnik Adolf
íinnJíkim Norlb m- K01"- J- Voce
£1 tX o alt

delně na zemi a spala jako kdyby dem a rozhodl že pomůže prvníha Přinesl psaní a čekal na od
mu nápadníkovi k místu a také topoví ď

čeští řezníci
v ě 1732 již 13 til blíže Center

Tel 2985

OMAHA NEB

Mají v zásobě vždy nejlepší

ji byl někdo do vody hodil
tak trnul na dně koupací vany

ČíkIo XII Chrudim v Raclue Wls
"Je dobře" usmál se pan Ko učinil a za krátko slavena v rodi-

ně Komárkově svatba druhá Jen
odbf vivé tebase kaidoa třetí aobotu v n(

v 'hodin Tefr Předaeda Kar Cálavk
goruiy iffhiatr syčela vzteky a

mohutni její fiádra houpala se v vyčkával v úzkostech jitra márek na posluhu maje za to že

zbaví se konečně jedné ze svých
sotva že te rozbřeklo již byl nautěsnění jako na vlnách Co pak Iďm N Oirnova it taj a nt Joa Ilavllna

llíi!?""'?"1 Pokladník Vác Janota
1612 Albert St

nohou a probíhal příbytkem
slečna Ella je dosud k máni ale

nikdo nechce o poněkud odkvetlou

krásotinku zavadit
tiž nemáš ani kotiska cti v těle? nevyspalých Grácií

zhrozil se pořádku jaký vludePan Komárek aebou nervosně Číslo XIII Česky Lev v Seaforth RedPosluha zadrbal se ve vlasech

"Poníženě prosím ji nemámpanoval Ložnice proměněna

výběr čerstvého masa všeho druhu

jakož í domácích výborných uze-

nářských výrobku Zkuste je a

stanete se jistě jejích zákazníky

Wooil Co Mlnn

Storz Brewing Co

OMAHA NEB

vyríbl vtřn InSíilk z pravóbo če
skátio ebmeltt nejlopMIio jcfrnoDOvá-h-o

alailu s výborné vuily z vlantní
artezaké studnice

Svřtovnu povřst získalo
al lahvové pivo

"Blao KiMon"
nojliiplt atnlnl píro

vyznaninnané žlutou medulif na

ZsmlÍBBÍpkó výetuve

trhl
"A co pak je mé cti po domá byla v taneční sál a blýítíla Ulki podnřtnt Ve Velkých

odbývá aohfiie kaídou druhou nedíll v mi ale
Předneda Karel Houlek míntopřnda Apu
Hnrliuk tajemník Jaroalar Kovanda 6Unl

jeltě zaplaceno Costanu korun-

ku" povídal nesměle a plachétřpýtila se jako hladina kluziště
Kounicích u Ivančic zatčen byl pr jurol pokladník Jan Svecz pracovny jeho z toho milého

cim bale u lašťovko t ptal se

podrážděně počal přecházeli po ho pohledy lítaly z jednoho na zedník Jan Hackel pro podezření Elegantně zařízený aklidného útulku a odpoledního Číslo XIV Ladlmír Kláeel
v Ilaiigeii Wls

druhého loupežné vraždy a ze žhářství
Uniový IIoMtinoc"No pí o u 13ohu poručeno žc

pokuji
Paní Komárkovi zaskřípala bí

lými zuby a zadupala nohama

útočiště zřízen byl buM a 'jí

delna přecpána byla palmami i
Hackel vlákal prý před 4 roxy do odbíví haMou druhon nedH v ménícjTlantni rrenanua niuert nuca Jo Houkup mlatu

předa talemnik Vác llumark Joa Uavel
úřotnik Joa Krahuleo nokladnik

nich stojí bratru za difikreci' —

pomyslil si pao Komárek a do Ši

tvého bytu pekařského pomocní-

ka z Čech a po zavraždění jej Frank Semerádsraliemi a (Ikovnlky hyacinty
krokusy a kvetoucími kamelierní a Jan HUS l XV Ilonlllnn Mlnn

"Ze ti potom nic neí když
takoví lidí takovi jamilie která
nerná v předu ani v zadu nic a je

odhv avé anhftisa kaíd druh tivitekproměněna byla v mulý exotický
oloupil Kromě toho obvinují jej

příbuzní že před 10 lety zapálil

roké dlaně poslovi rodinného Ště-

stí vtisknul bílou lesklou korun-

ku Pak roztrhl obálku a četl
měniči v Anderaon Itali Přwln Joa Hroi
nilntophtila Jan diinka taj llMlřlch HromadPomtta odmítnutého milence Nápark Pan Komárek tpráukl

tvůj domek aby dostat vysoké po denník Antonín Eichler z Mstíšo ko Ho ss Honklna Mlnn nfotník Jan Í!er
ven pokladník F Kři

rukama Jemu zdálo se že ocitl
jistné

na rohu 16ji Wílliam ul

ňíný Mut6v lcžiik stíle ns čepu
Pravd plzeňské z pravovareřní-li- pi-

vovaru z Plzně výtBřnií Korlieluva vína
kořalky a ty nejlepňf doutníky Teplý
zákusek po celý den Vzorní obulufiB

TEL nm FHANK BEMEKAD

"Vážeiiý pane!
Děkuje uctivé za laskavé poho

se náhle a neočekávaně v blázinci Nebranka i XVI v Onialin Jíob
Proiradil tvého bratra le tapdlil

va u Teplic dvořil sc tovární děl

oici Marii Vafláčově v Prascticícb
ale byl odmítnut Dne 16 m ni

odMvnv!híi!B kaftdé první oterí v mMoí
Tanu v j ty iiroonn rretia j w Hroch
tajemník a firétruv juiinh Mr íuio u ta

štění včerejší dovoluji si Vás jeltě
uctivěji prošiti za laskavou podpo

a lám te potom obfsil Před dvěmi
Slečny a milostivou paní vstaly

za chvíli také a sotva že promnuly
si oči již iukaly z kouta do kouta počkal si Eichler před továrnou Ht„ pokladník Karel Marel H E cor 6tn

and Wllliama Ht„roky zničena byla v obci Dršťko

vé u Holešova ohněm paseka man na Vaůáčpvu a doprovodil ji až
ru Nemám žádného místa Žád-

ného zaměstnání a proto nemám

být od čeho živ Prosím Vás při

a dokončovaly spělně co jim

jfcltě dokončili bylo Rovnaly

Číslo XVIII Bratři Severa
v llryrrooil Wlsželů Krčmových aniž Žhář vy jejímu bytu kde z nenadání vypá

živa jen ode dne ke dni pořádá
domácí ples?" ježila a ítířila ne

milostivi i dlaně její ncrvoině se

otvíraly a zavíraly "A že ti uenl
nic po tom když takové Žáby
takové Gríseldy i takové zelené

sedmičky se zasnuhujlř A naíc

tioiky které jsou jako buchtičky)
í ostávají sedětír Snad si je i

dáli do Ipiritusur"
Psa Komárek popošel po po-

koji
"Ani ml oeuapaduel Dám je

prvnímu chlapíkovi ktofý mi o

ně řekne Dám je třebas liiln-žrouto-

c ostrova Linžo Piožo

pátrán Před několika dny nabídl vollH al nálednl!cí dřadnlkr: nředaeda Tomdraperie postrkovaly stoly a sta lil na ni ránu z jednohlavfiové
bambitky jelikož tato nabita

' i ' '"''J"Bu™aian rnier ialeinnlkloaeř Puch Ofot Jan KTaulli Cl I

mluvte te někde za mne abych se

nemusel lak bídně protloukali tlm
se domkár lan Cutik manželůmvěly židle které si vypůjčili a jež

Uložení peněz
v jižních pozemcích
Tukoví! uložení peníz není spekula-

tivní Jiti není novou zemf Obchodní
a doiravn prostředky Jsou iifiméřenó a
niJlepšl Podnebí lest mírné a příznivé
Vsdor tímto a Jiným nřcdnoítem Jižní
pozemky e prodávají a euny duleko

Krčmovým že jim poví kdo jim byla malými broky proniklo jich fíllpeki provodil Pr Marel vnitřní 0tr4 Jan
Nylirt Tiinkovni atrář Pmp Petfiilrživotem '

paseku zapálil když mu za to dají zimní kazajkou napadené jen ně aeoilbjtvaji kadou druhou aedUI v uSalctPan Komárek nemohl čisti dále
kolik do jejího těla z něhož byly

snesli z celého domu a rozestavo

valy lampy a lvice a pak— -- rozbě

hly po městě a ínáSely nejrOz

nějlí lahOdky nápoje pokrmy
pamlsky a doutníky ryby i zvěři

Měl prozatím dost "Sprostý
odměnu 20 korun Skutečně pak

po slibu te odměou tu obdrží Josof Kavanchlapi Místo aby požádal o ruku
lékařem lehce odstraněny Zra
něnl Vafiáčovy není tudíž vážnéudal lan Cuřík svého vlastního

jedné z jeho dcer — žádá o pro

pon jicu cenu aKiiternou s pfl nynejsicn
ceniíoh přiniíSoJÍ velký zlok z uloJíeňýrli

peníii O řadu obířnfkfi č 1 až 10 vřet-
ni Jež nhdr-Mt- zrlnrma týkafcích ae
výlioil pozt-nikb- Kentueky Západním

bratra Josefa Čuříka že pasenu a zákusky k eaii i ku kávě a tekci To nestalo se tnad jeStě
Eichler prchl ale dne 17 m m

zatčen byl v Hudcově u Ketenic
a ke svému činu se přiznal

ku zapálil Po zatčení Josefapunčovinám liyly samý spěch Žádnému otci ua světě!
iennenniv ji!issinpi a ljiiuiaiane le1Cuříka a po výslechu jeho u c kkdyž ti jo vem vícclmy tlí najed

nou' povídal a sflav domácí če
a chvat a milostivá paní běhala lib" mávl po chvíli rukou efeh na aneb blíže IlIlnuiaCentral drrfhv

okresního loudu v Holešově přilahO a lítala z krámu do krámu a Zoufat ti na hrob! tvé manlrlty"Co na torr konečně vezmi čertpidku 99 ppocné hlavy hladil si pro nieuajiei uoniovy a pro ty JI? cňtejl
vhodní uložit! peníze dopiíte i níže

pozemkový - -
a!! a pojišťující Jednatel

270Í) již 10 nllcc
Prodává loty v (Imaae I v So' Omaie no

aemkji aarové a řarmy v pM!! Oiraljfataiu iuojiíuoil opatří vim u limb oJliípích
Srem při ianá-- neJnlMicb Té labfvá
vvhotovováuiin atiatrakta
Obraťte ae s důvěrou n něho a

bude vám spravedlivě posl úženo

Před několika nedělemi vytažena
znal ae tento vyšetřujícímu soudci

p dru Garlíkovi k činu udalrorcileoě třpytící a lesknoucí se pnu nomu

W H BK1LL
I40S Parnam I)lt PamAct

jednoho Ženicha když zbývají
ještě dva" — A čekal dychtivě na

druhý dopis Přisel zrovna po
plel byla z rybníka u FrýdUndu mrtvo

la manželky zvěrolékaře pGerbra
vSak Že byl bratrem Janem nave

ťinl Komárkovi popošla za Ouialia Nutí Illlnola Central K K

teprve tři měsíce provdané zouoběděním
den Následkem toho obeslán

také tento k soudu jako obviněný fala prý si jelikož se jí přilil za"Ten je pro mne" křičela Kila"A ty se mi Ifbl&l Uaa e mu
a když se nedostavil měl byt čet stesklo po domově Nešťastnápohlédnuvši na těi přet otcovo
nictvem přiveden zatím te vSak Hoinó zásobenýpaní pohřbena byla ve tvém rorameno

to vSecboo jedno a dal by mé ubo

hé deti třebas lidožroutovi na ku

lál a nic by si t toho nedělal li
doma — oběsil

od domu k domu a zvala hosty
běhajíc po schodech aem a tam

jako listonol o Novém roce a po-

tila se a oddychovala a funěla

Jako roztopená lokomotiva
A tak nadella konečně í čekaná

hodina plesu
Kázem lesté hodiny objevil se

v provětrávaných a zase vytope-

ných salonech pan Komárek

Vyjímal te velmi vážně v černém

(rakovém svém úboru a v pečlivě
vyžehlené a bělostí svod již zdale-

ka zářící kotili Uyl první na
místě a přecházel důstojně i váž

io května

DŮLEŽITÁ ZMĚNA
NORTH-WESTER- N DRÁHA

Ranní Norfolk-Bonest- eel

osobni vlak zrušen

dišti Varosdorfě Její manžel bylPan Komirek otevřel dopis
tragickým jejím skonem tak zdrcenho ty Lalťovkovic takoví ouzáci poprvé podruhé po tretl neboř Mtlotlni drama V pátek II
že ti rovněž zoufal V neděli dne rlautnlnechtěl věřiti ani tvým vlastním m m večer vzdálila te z bytukteří nemají ani kousek poctivého

zlata a nosí jen pozlacenou moa na NÁDRAŽÍ NA WEBSTER ul13 m m nalezl jej městský taočím tvých rodičů v Chomutově 2oletá
dcera zedníka Anna Wankova a jemník varnsdorfký na hrobě jeho"Ctěný panel— před celým světem zahanbují!

Bratři Semínové
v č 1321 William ul

Mají na výbřrvíily liotnoat íerstvíího

manželky v bezvědomém stavuzlobila se rudla i sinala střídavě Prosím Via o malý peněžitý vrátila se teprve v sobotu po 4
Pan Gerber přijel v nedělipřlspěek mim tři kluky a seve tvářích Pak dodala rychle a

rozhodně: "A vidli ty nelido ty

hod- - ranní krvácejíc z hlavy Vy

právéla Že její milenec 20leiýzi Frýdlandu do Varnsdorfu a odjelČtvrtým je moje Žena dneska v mana vaeho druhu Jellch uenářaké'
výrobky leňf so lé nn1epjf povíntl tině očekávaje netrpělivě hosty e nádraží přímo na hřbitov kde

iv n iri inuiin iu lf[ iPllMflTT
mrzoute samotařil Kdybych

byla qa tvém místě uspořádala

mečník Rudolf Vychytil spáchal
na Žatecké silnici pod mýtním

Konečné plisei první take ve na hrobě tvé nešťastné choti požil moJno uílnlt tíž telefonem číslo A21 72

a přijíždí a odjíždí z'

UNION NÁDRAŽÍ

Vyjíždí dennč v 7:15 ráno a

přijíždí v 10:34 dop Čině

úzké spojení v Noríolku a

NOVÝM DENNÍM VLAKEM
do Long I'ine

a míst před ním ležících
kromě neděle

Městské úřadovny 1 401-140- 3

Farnam ulice

(raku Pan Komárek div se oe silnou dávku morfia Když bvldomkem sebevraždu Sdělení službych na truc těm Lalťovkovým
dva domácí plesy každý týdea

převslil jsk hluboké a nejapné nalezen odvezen byl rychle doky oznámeno neprodleně policii Dr C Rosowaterdělal poklony která vlak na nazoačeoém místěkaždý den bych pořádala domácí všeobecné nemocnice kde se lé

kařům po úsilovoé dlouhé oáma"Téíí mne velice že vaíe blaho - ČESKÝ LÉKAŘ
ze podařilo zachovali jej při ži
votu Úřadovna: "

222

hledané mrtvoly nenalezla a ode-

brala te proto do bytu zedníka
Wanka Zraněni jeho dcera pak
prohlásila že v pátek večer ode
brala te 1 milencem svýi na ža

Bee Bulldiaf'
VnAniin mn ablnnnH Ift aml

rodí poctilo skromnou oali zába
vu a dovoluji si vás vaioosti

přivítali jménem celé rodiny" —

vytáhl stavidla měíťácké tvé vý
mluvnosti a litkl oírskovaoému

příchozímu ruku "A a kým mám

i n UK III) Mi HIM H

litaHudebnici pozor!!! ilace- -nikdy
Od II do 11 dopolOřadnl hodin ji OdSdoS
Odft:WdoSf

T nedtll od ls do la dopol
anis namitene in Jako "po- r ' r

' J~ a' dibn co do vihlnlu vpl- -'
:4?''i t Hovanfin'' Pouidra jích

i ' lířyfl iíurnaji v níkollka tídnecb
r- A":TI iI neiáii-í-í na tom na Jak

tečkou silnici v úmyslu že spo-

lečně zemrou O 1 hodině po
půlnoci střelil ji Vychytil do hla

Tel v úřadovně 504-- Tel v brta 1217prosím tu čest vainosti?"
Dovoluji si oznámiti ct českým

dlouho Jauu aarufonTázaný te zastavil a uklonil se Bydll-C- íal MÍT Jonea ulic
naaoraoat věaula aílVRj'

kouté "
Pan Komirek vyskočil
"A tohle jsou čistí ženichové

Pro ty se vyhodilo tolik peněz
Pro lakovou paničku v koutě?

Zatracenej — sskrameotskej báli
Na ten nezapomenu do ncjdclšt
smrtil" lál a láteřil a měl chuť ti

milospaof i tři její Grácie
Ale v lom tu bylo jii psaní třetí
Pan Komirek vrhl ae naS jako

tygr na tvoji oběť a ryal bo obě-

ma rukama A pak četl Při tom

zářily jeho oči a ústa se rozesmála
a pao Komirek počal čisti hlasitě
slavnostním hlasem:

"Vysoce vážený panel
Již dávno slíbili jsme ti te sleč-

nou Lilou vzájemnou lásku — a

včerejší plet na který jsem byl

pozván laskavostí Valíutvrdil nis
v nalich vzájemných předsevze-
tích Prosím o ruku slečny Lily
doufám "
Dále pan Komárek Čisti nemohl

"Vem ti bo Lilo ber ber vlemi

piti ať nezůstane! na o četl" vo

vy načež ae zastřelil Wankova kapelám le mám na orodej jakož ff Kupujte tMuKe aka
uctivě i it 'ťA teíní alaU vjplSoTan ho

--'V dlnkT která nlid nF
mocem a raahojlcatvl '""že i sám rozepisuji kusy jak proprodlela prý dvě hodiny u jeho

mrtvoly načež vrátila te do bytu
Mim tu bráti na piano jsem nají podřít avou barvu po cla vale Cítí

Janu laclnJli nei ilacené 7allme prav
tanec tak i pro poslech Kusy ~ "

ples aby pukli jako Žaludy li

Lafťovkovic ti dallesácil"

"To jiem rád že ji nejsem na

tvém a ty na mém mluíl" liboval

si pan Komárek a maje za to Že

debata je akončeoa a otázka jary
ková ohledem na jeho drahou

polovici rozletěna usedl zase s

líbezným úsměvem a roztomilý-
mi důlky v masitých tvářícH do

křesla
Ale pan Komárek ae radoval

přilil čsaně Paní Komárkovi

nepovolila nepovolila nedívajíc
ae odstraiiti ani oejvětsfmí pře-

kážkami oež choť její probral ae

ze svého překvapení již uklízelo

a mylo smejčilo se vlude mi-

lostivi psní slečny dcery do-

movnice lítaly pekoje do pokoje
a i kouta do kouta jako by se

byly minuly rozumem

pianista" řekl aule a pohledy jeho
Policejní ttrížníci odebrali se zno Zlaté vyplňované hodinky

3 P M SvaCina 3jsou ryze české velmi pěkné
lehké pro učeni laciné Pište lihledaly po vyleštěné ložnici dnes

vlastně tanečním sile — piano
lovecké natahující a řídicí ae bea klííku
Bkvoetné ryte pro pány neb dámy a nrjlep- -

vu nledat mrtvolu Vychytilovu a

nalezli ji na místě Waokovou urči vlastnípro "sample" neb udejte jak jest amnricKTni airojKem pme aranoaam
opatřen aeřiaen a upravené COI) aSPao Komirek vyvalil oči roz

těji popsaaétn V ruce mrtvoly Bipreaani aaayiku rrohiidk
VZORNĚ A HOJNÉ

ZÁSOBENÝplacením Záruka na let % pŤknř matlili! ústa kýcbl leknutím
vaše kapela stará Dále vyučuji

eprivně a rychle české hudbě de-

chové a sice na kterýkoliv nástroj
si kdo přeje a též velké kapely dle

vězel jeltě 5blavBový revolver z

oěboi vystřeleny byly 3 rány
Dvěma z nich byla Wankova na

"Že jsou piaoists?'' zakoktal a

zlobil te sám na tebe ie toho

tkf neb dámakř loranetie řetlink a kuMfmt
hodinkami Hude-l- l ¥ t taaláno a objednáv-
kou dáme adarma peknji pnlen a ta leme
hodinky politou refrlnrované Zdarma— Jedny
hodinky koupu- - II aneb prodfct-- ieateryPlita cbcela--ll mutaké och dimakéhlavě těžce zraněna a třetí usmrtil přání Veškeré vyřfzenf správné

grocerní obchod
Tě 1243 Jižní J8ul

0ÍSSímo)!i J1-'- 1" a oejatarlíoli
?bcbí!'i!a JÍD' ' i obdrílti

nellepjl Cerotvé tboíl Zboíi raníno
objednali téá telefonem
Óhjednívky a TřlgUÍ právS

rychle a levni ut '

muzikanta tak uctivě ba akoro po
oížeoě přivítal Pak dodal tvrdě ATLAS JEWELKV CO Áét MefrMnltta

rychlé Dalšf podroboostí vám Inek Chlcarn Nái velk katakw nluhnll
cl Suo rianrch bodlaek kbaota Báaténnfchadělí FRANK BUCHTA

se vycbytil í rozkazu lékaře

byla Wankova dopravena ďo ne-

mocnice v Žatci
hodin putek revolveru notířského aboct nepřístupně "Tak jdoul Tamhle

mají ten instrument ale dají po kuřáckéhb oeAaí Ildch atrolá bisvalS aulP O bos 335 Tyndal S D
aiíame po obdrianl io kalkávaj ar HMTTttTIMIMIMMT?T


